Gonçalves Tomé, Loteamento Residencial Santa Amália, no Bairro Novo 

Tempo, objeto da Matrícula n° 41.038, Livro 2-VY, fls. 54, do Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Piumhi”.

Art. 3o Os imóveis constantes dos arts. 1° e 2o desta Lei foram 

avaliados para fins de permuta no valor individual de R$ 55.000,00 (cinquenta e 

cinco mil reais) por Comissão designada para essa finalidade.

Art. 4o As despesas relativas à escritura da permuta correrão por 

conta da Fraternidade Fé, Caridade e Amor de Piumhi-MG.
Parágrafo único. Não incidirá ITBI nos imóveis objetos da 

permuta a que se refere a presente Lei.